

ÅRSREDOVISNING

för

Ullared's Bud & Transport AB

Org.nr. 556753-2311

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Ullared's Bud & Transport AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-0609. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Ullared 2023-06-09

Anders Kjellberg

Ullared's Bud & Transport AB

Org.nr. 556753-2311

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva import och export av trävaror, byggmaterial. Bolaget skall även bedriva transporter och åkeriverksamhet. Dessutom skall bolaget bedriva verksamhet med förvaltning av värdepapper och fastigheter.

Företagets säte är Falkenberg.

Flerårsöversikt

Bolagets verksamhet har utvecklats väl under året med ett flertal nya affärer omsättningen har ökat med ca 53 %

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 956 515	1 935 306	1 153 832	1 886 882
Resultat efter finansiella poster	483 324	194 263	-17 114	-153 283
Soliditet (%)	68,93	68,82	78,13	64,88

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	679 140	138 246	817 386
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		138 246	-138 246	0
Utdelning till aktieägare		-200 000		-200 000
Årets resultat			369 611	369 611
Belopp vid årets utgång	100 000	617 386	369 611	986 997

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	617 386
Årets resultat	369 611
	<hr/>
	986 997

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	586 997
	<hr/>
	986 997

Ullared´s Bud & Transport AB

Org.nr. 556753-2311

2023061333223

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ullared´s Bud & Transport AB

Org.nr. 556753-2311

2023061333224

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 956 515	1 935 306
Övriga rörelseintäkter		12 421	3 992
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 968 936</u>	<u>1 939 298</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 196 138	-687 231
Personalkostnader	2	-1 171 939	-902 712
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-118 708	-88 186
Övriga rörelsekostnader		0	-90 974
Summa rörelsekostnader		<u>-2 486 785</u>	<u>-1 769 103</u>
Rörelseresultat		482 151	170 195
Finansiella poster			
Ränteintäkter		9 299	26 174
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-6 846	0
Räntekostnader		-1 280	-2 106
Summa finansiella poster		<u>1 173</u>	<u>24 068</u>
Resultat efter finansiella poster		483 324	194 263
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-15 993	-47 800
Summa bokslutsdispositioner		<u>-15 993</u>	<u>-47 800</u>
Resultat före skatt		467 331	146 463
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 720	-8 217
Årets resultat		<u>369 611</u>	<u>138 246</u>

Ullared´s Bud & Transport AB

Org.nr. 556753-2311

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kortfristiga placeringar**

Övriga kortfristiga placeringar

Summa kortfristiga placeringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

361 902

255 868

361 902

255 868

361 902

255 868

323 961

304 323

3 755

3 998

198 775

89 959

526 491

398 280

2 004

18 742

2 004

18 742

760 000

715 182

760 000

715 182

1 288 495

1 132 204

1 650 397

1 388 072

2023061333225

Ullared's Bud & Transport AB

Org.nr. 556753-2311

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

617 386

679 140

Årets resultat

369 611

138 246

Summa fritt eget kapital

986 997

817 386

Summa eget kapital

1 086 997

917 386

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

63 793

47 800

Summa obeskattade reserver

63 793

47 800

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

14 229

Summa långfristiga skulder

0

14 229

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

13 949

14 220

Leverantörsskulder

67 504

57 157

Skatteskulder

99 683

9 154

Övriga skulder

153 657

154 992

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

164 814

173 134

Summa kortfristiga skulder

499 607

408 657

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 650 397

1 388 072

2023061333226

Not

2022-12-31

2021-12-31

Ullared's Bud & Transport AB

Org.nr. 556753-2311

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

540 599

620 319

Inköp

237 000

142 400

Försäljningar/utrangeringar

-23 600

-222 120

Utgående anskaffningsvärden

753 999

540 599

Ingående avskrivningar

-284 731

-327 691

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

11 342

131 146

Årets avskrivningar

-118 708

-88 186

Utgående avskrivningar

-392 097

-284 731

Redovisat värde

361 902

255 868

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Tillgångar med äganderättsförbehåll

17 308

26 412

Ullared's Bud & Transport AB

Org.nr. 556753-2311

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ullared 230609

Anders Kjellberg
Verkställande direktör

2023061333228